

Nadia Lassen Living ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 39 70 52

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Living ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 39 70 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 7. februar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opkøb af ejendomme med henblik på videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 147.263, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 343.421.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets moderselskab træder tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Det er derfor ledelsens opfattelse, at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2023.

Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning for fortsat drift og forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-59.410	96.971
Finansielle omkostninger	1	-87.853	-6.074
Resultat før skat		-147.263	90.897
Skat af årets resultat	2	0	-19.712
Årets resultat		-147.263	71.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-147.263	71.185
		-147.263	71.185

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender		0	40.000
Likvide beholdninger		668.955	692.178
Omsætningsaktiver i alt		668.955	732.178
Aktiver i alt		668.955	732.178

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-656.579	-4.509.316
Egenkapital		343.421	-3.509.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.046	4.185.622
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.712
Anden gæld		36.488	36.160
Kortfristede gældsforpligtelser		325.534	4.241.494
Gældsforpligtelser i alt		325.534	4.241.494
Passiver i alt		668.955	732.178
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.000.000	-4.509.316	-3.509.316
Årets resultat	0	-147.263	-147.263
Tilskud fra koncern	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 31. december	1.000.000	-656.579	343.421

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.712	0
Andre finansielle omkostninger	4.141	6.074
	<u>87.853</u>	<u>6.074</u>
	<u><u>87.853</u></u>	<u><u>6.074</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	19.712
	<u>0</u>	<u>19.712</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>19.712</u></u>

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 888, er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nadia Lassen Holding ApS, CVR-nr. 31 78 56 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
